[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.12.2023 г. № 1508
р.п. Каргаполье

О признании утратившим силу постановления Администрации Каргапольского муниципального округа Курганской области от 02.09.2022 г. № 118 «Об утверждении Порядка уведомления о выполнении иной оплачиваемой работы муниципальным служащим Администрации Каргапольского района
и отраслевых (функциональных) органов»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в целях предотвращения конфликта интересов на муниципальной службе, рассмотрев экспертное заключение Главного правового управления Аппарата Губернатора Курганской области от 06.04.2023 г. № 09-06-327/эз, Администрация Каргапольского муниципального округа Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Каргапольского муниципального округа Курганской области от 02.09.2022 г. № 118 «Об утверждении Порядка уведомления о выполнении иной оплачиваемой работы муниципальным служащим Администрации Каргапольского района и отраслевых (функциональных) органов» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном листке «Вестник Каргапольского муниципального округа» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Каргапольского муниципального округа Курганской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Каргапольского муниципального округа Кашина В.А.
Глава Каргапольского муниципального округа

Е.Е. Ленков